
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

 CERTOSA   

Via Gaz, 3 – 16159 Genova (GE) Tel-fax 010/6444937     

 C.F. 80047390101— Cod. Mecc. GEIC840004 
  

e-mail: geic840004@istruzione.it   Pec: geic840004@pec.istruzione.it  

www.iccertosa.edu.it    

Circolare n. 116 

 

Ai Genitori 

Ai Docenti 

Alla DSGA 

Al Personale ATA 

Scuola Infanzia 

Sito 

 

 

Oggetto: Elenco alunni nuovi iscritti Scuola Infanzia Ariosto a.s. 23/24 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTE le domande di iscrizione pervenute entro i termini; 

 

VISTI i criteri di precedenza stabiliti dal Consiglio di Istituto;  

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria di ammissione dei nuovi iscritti alla scuola dell’Infanzia Ariosto. 

Per motivi di privacy sono indicate le iniziali dei nomi degli alunni e il numero della ricevuta inviata 

tramite mail dalla segreteria.  

Si precisa che tutti gli alunni inseriti in graduatoria sono ammessi alla frequenza della scuola 

dell’Infanzia Ariosto nell’a.s. 2023/24.  

Gli alunni anticipatari (alunni che compiono gli anni tra il 01/01/2024 e il 30/04/2024) potranno 

iniziare la frequenza il giorno dopo il compimento del terzo anno. 

 

Si pubblica anche la lista di attesa delle domande dei nuovi iscritti presentate fuori termine. Gli alunni 

inseriti in questa lista saranno ammessi alla frequenza quando ci sarà disponibilità dei posti. 

 

Per ulteriori informazioni contattare la segreteria al n. 0106444937. 

 

Genova, 27/03/2023        

 

La  D i r i gen t e  s co l as t i c a  

Dott.ssa Amelia Paone 
 

https://www.iccertosa.edu.it/
IC Certosa - Genova    0003172/2023 del 27/03/2023


		2023-03-27T13:05:17+0200
	Amelia Paone




